

طبلوع

روزنامه

استان‌نوا

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

مبارزه با سن غلات

در ۱۸ هزار هکتار از مزارع بیضا



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: در سال زراعی جاری عملیات سم‌پاشی بر علیه سن غلات در سطح ۱۵ هزار و ۷۰۰ هکتار از مزارع گندم و جو این شهرستان اجرا شده است و پیش‌بینی می‌شود این سطح مبارزه تا ۱۸ هزار هکتار افزایش یابد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مودبی با بیان اینکه تاکنون این میزان از سطح مبارزه، تماماً در مرحله مادری انجام شده است و مبارزه با پوره سن از اواخر فروردین ماه شروع خواهد شد افزود: مبارزه شیمیایی با هدف جلوگیری از خسارت سن به مزارع گندم از اواخر اسفند ماه سال قبل شروع شد و تا پایان خرداد ماه ادامه خواهد داشت.

به گفته مودبی؛ این آفت دو نوع خسارت دارد. در خسارت کمی، سن مادر (زمانی که از کوه پایین می‌آید) از گندم تغذیه می‌کند و در مرحله پنجه و ساقه، جوانه مرکزی را از بین می‌برد. زمانی که جوانه مرکزی از بین می‌رود، باعث می‌شود تعداد خوشه کمتری در واحد سطح ایجاد شود. وی اظهار کرد: همچنین زمانی که گندم در مرحله خوشه است، سن از محلی که تغذیه می‌کند به دلیل توکسنی که در بزاق خود دارد، باعث می‌شود گیاه به سمت بالا خشک شود و از بین برود، به اصطلاح خوشه‌سفیدی ایجاد می‌کند. او تصریح کرد، مرحله دوم خسارت، کیفی است و پوره‌ها از دانه تغذیه می‌کنند. بنابراین آرد حاصل از این دانه‌ها در صورتی که میزان سن زدگی بالای دو درصد باشد به دلیل کاهش خاصیت نانوائی، توسط سیلوها پذیرفته نمی‌شود. همچنین اگر سن زدگی بالای ۱۲ درصد باشد و گاو آب‌نستی این گندم را بخورد، موجب سقط جنین می‌شود.

مودبی اظهار کرد: از بهمن ماه سال گذشته با بازدید از اماکن زمستان گذران این آفت در کوه‌های مشرف به مزارع و پیش‌بینی تراکم و وضعیت زیستی آفت و زمان ریزش آن به مزارع توسط کارشناسان جهاد کشاورزی انجام شد و بعد از ریزش به مزارع نیز کلیه مزارع غلات شهرستان تحت نظارت و پایش ۱۰ تیم شبکه مراقبت قرار گرفته است.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: امسال به دلیل عدم بارش‌های پاییزه و عدم سرمای کافی در زمستان و بهاره؛ تراکم آفت نسبت به سال قبل افزایش داشته است.

لاړ

رئیس کمیسیون گردشگری شورای اسلامی

شهر یزد:

تفاهم‌نامه‌های همکاری

مشترک بین شهرهای یزد و لاړ

متعهد می‌شود

رئیس کمیسیون میراث فرهنگی، صنایع‌دستی گردشگری و روابط بین‌الملل و عضو شورای سیاست‌گذاری گردشگری استان یزد، با اشاره به سفر و بازدید خود از شهر لاړ و وجود وجه اشتراک‌های بسیاری بین این دو شهر تاریخی و تمدن، از انعقاد تفاهم‌نامه‌های همکاری مشترک خبر داد.

خبر/ سید کامران علوی: بی‌بی فاطمه حقیرالسادات رئیس کمیسیون میراث فرهنگی، صنایع‌دستی گردشگری و روابط بین‌الملل و عضو شورای سیاست‌گذاری گردشگری استان یزد، در حاشیه بازدید خود از اماکن میراث فرهنگی و تاریخی شهر لاړ، گفت: با توجه به دعوت مدیریت شهری لاړ سفر به این شهر داشتیم که باعث کسب تجربه خوبی شد و حس قدم زدن در تاریخ کهن سرزمین ایران را به دنبال داشت.

وی افزود: به جرات می‌توان گفت که همچون آثار تاریخی شهر لاړ را در هیچ جای کشور مشاهده نکردم و وجود بافت زنده در بازار تاریخی قصریه این شهر یکی از مزیت‌های مهم به شمار می‌رفت.

حقیرالسادات با بیان اینکه وجه اشتراک‌های بیشماری بین شهر یزد و لاړ وجود دارد، اظهار کرد: با قرارگیری پتانسیل‌های دو شهر یزد و لاړ در کنار یکدیگر، می‌توانیم میراث فرهنگی کشورمان را به دنیا بیش از گذشته نشان دهیم و آثار باستانی وجود، نشان از وجود تمدن و تاریخی بیش از یک هزار سال دارد که به نوبه خود بی‌نظیر است.

تاریخ
۲۷
فروردین
۱۴۰۳
دوشنبه

فرمانده انتظامی کازرون گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف برخورد با مخلان نظم و امنیت در سطح این شهرستان اجرا شد.
به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در راستای برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و مخلان نظم و امنیت، با بهره‌گیری عملیاتی در سطح شهرستان اجرا شدوی افزود: در این طرح ماموران با شناسایی منازل، پاتوق‌ها و محل‌های فعالیت خرده فروشان و همچنین کنترل مجرورهای موصلاتی،

نسب جدید کشور با سرگذشت غنی خود آشنا شوند.
این مقام مسئول وجود برج پژوهشی علم و فناوری لاړ در کنار تمدن و میراث فرهنگی این شهر را یک مزیت مهم توصیف کرد و بیان داشت: وجود برج پژوهشی علم و فناوری لاړ و پارک علم و فناوری شهر یزد می‌تواند باعث ایجاد تفاهم‌نامه‌های مشترک در زمینه علم شود.

بی‌بی فاطمه حقیرالسادات در ادامه سخنان خود با اشاره به دست آورد سفر خود به شهر لاړ، خاطرنشان کرد: با توجه به وجه اشتراک متعدد و بیشمار بین شهرهای تاریخی یزد و لاړ، تفاهم‌های مشترک همکاری در زمینه گردشگری، میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و… متعقد خواهد شد تا از ظرفیت‌های دو طرف استفاده شود.

لاړ

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع‌دستی شهرستان کوار اعلام کرد؛

اجرای تور کارگاه‌گردی

صنایع‌دستی شهرستان کوار

با گردشگران کشور لیتوانی

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کوار از اجرای تور کارگاه گردی صنایع‌دستی برای گردشگران کشور لیتوانی خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، فرزاد حدادی گفت: در این بازدید گردشگران کشور لیتوانی با ظرفیت‌های صنایع‌دستی شهرستان کوار از جمله قالی‌بافی و گلیم‌بافی آشنا شدند.

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کوار افزود: این طرح باهدف ترویج اقتصاد هویت بنیان و معرفی حرفه‌ها و فرآیند ساخت و تولید محصولات صنایع‌دستی برای گردشگران برای شناخت هر چه بیشتر فرهنگ و هنر اصیل و تمدن ایران اسلامی اجرا شد.
حدادی افزود: شاهزاده ابوالقاسم امام ضامن، امامزاده شاه ابوالخیر، قدم گاه خضر نبی، باغ آراین و آثار قلات که شامل تنگ له قلات، چشمه قلات، پل کوار، بند بهمن، بر که شاه غیب از دیگر آثار مهم گردشگری شهرستان کوار است.

استان نوا

مدیر کل امور مالیاتی استان بوشهر:

۱۳۸ هزار میلیارد ریال مالیات

در استان بوشهر وصول شد

<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>

مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر گفت: پارسال ۱۳۸ هزار میلیارد ریال مالیات در این استان وصول شد که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ رشد ۲۲ درصدی دارد.

محمدجواد رستمی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: پارسال دولت ۱۳۲ هزار میلیارد ریال مالیات برای استان بوشهر تعیین کرده بود که بخشی به شکل مستقیم و بخشی نیز غیرمستقیم است.

وی افزود: پارسال ۴۰ هزار و ۷۸۰ میلیارد ریال از محل ارزش افزوده به حساب شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و عشایر این استان واریز شد.

مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر یادآور شد: شهرستان بوشهر با ۱۰ هزار و ۴۸۰ میلیارد ریال و دیلم با یکهزارو ۲۲۰ میلیارد ریال بیشترین و کمترین دریاقتی از ارزش افزوده را به خود اختصاص داده‌اند.

رستمی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۱ مبلغ واریزی به حساب شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و عشایر استان بوشهر ۲۷ هزار و ۳۴۰ میلیارد ریال بود.

وی افزود: تعداد مودیان دارای پرونده مالیاتی در استان بوشهر ۲۲۳ هزار و ۴۸۳ نفر است.
فرمانده انتظامی استان بوشهر با اشاره به عملکرد سال ۱۴۰۱ در استان بوشهر ارائه شد.

مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر گفت: غالب مودیان مالیاتی بزرگ این استان که از شرکت‌های نفت و گاز و پتروشیمی هستند، مالیات‌های خود را در این استان پرداخت می‌کنند و ۲ شرکی نیز که مالیات‌های خود را در خارج

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در کازرون

تعداد ۹۰ معناد متجاهر را جمع آوری، ۴۵ خرده فروش مواد مخدر را دستگیر و مقدار تقریبی ۲۰ کیلو انواع مواد مخدر کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان کازرون ادامه داد: توقیف ۹ دستگاه خودرو، ۴۵ دستگاه موتورسیکلت مختلف و دستگیری ۵ سارق و کشف ۲۲ قفزه انواع سرقت از دیگر نتایج مهم اجرای این طرح بود.سرهنگ زراعتیان تأکید کرد: اجرای طرح‌های ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان، موجب رضایت‌مندی شهروندان شده است و برخورد با برهم زندگان نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین استان بوشهر

خبر داد؛

استمرار روند اجرای طرح شناسایی

و تردد اتباع غیرمجاز در بوشهر

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین استان بوشهر از استمرار روند اجرای طرح شناسایی و تردد اتباع غیرمجاز از این استان خبر داد.

راضیه علی پور گفت: در سال گذشته چندین مرحله از این طرح اجرا شد و بیش از ۲۶ هزار نفر در این راستا از استان طرد شدند و این روند در سال جدید نیز بطور مستمر و با مشارکت نیروهای انتظامی و امنیتی و دیگر دستگاه‌های ذریبط ادامه خواهد داشت.
وی افزود: سه شهرستان گنوه، دیلم و عسلویه جز مناطق ممنوعه هستند و ورود، اسکان و اشتغال اتباع در این شهرستان‌ها حتی برای اتباعی که دارای مدارک اقامتی هستند نیز ممنوع بوده و در صورت دستگیری نسبت به طرد آنان از کشور اقدام خواهد شد.

مدیرکل امور اتباع و مهاجران خارجی استانداری بوشهر به خبرنگار ایسنا گفت: تردد اتباع دارای کارت‌های آمایش به سایر استان‌ها فقط با برگه تردد که از اسان مبدأ صادر می‌شود امکان‌پذیر است و در صورت تردد غیرقانونی، دستگیر و جهت انجام مراحل قانونی به اردوگاه مراقبتی منتقل خواهند شد.

استان نوا

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان:

بیش از ۶۱ هزار بسته معیشتی

میان نیازمندان توزیع شد



مدیرکل کمیته امداد هرمزگان گفت: در ماه مبارک رمضان امسال تعداد ۶۱ هزار و ۲۱ بسته معیشتی بین نیازمندان توزیع شده است.

به گزارش خبرنگار ایلنا در هرمزگان، محمد باسره در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: کمیته امداد هرمزگان با اجرای طرح اطعام مهدوی، نسبت به تأمین معیشت نیازمندان در ماه مبارک رمضان اقدام کرد که در همین راستا و با مشارکت و هم‌افزایی مطلوب انجام شده مراکز نیکوکاری، هیئت‌های مذهبی، گروه‌های جهادی، خیران و مردم نیک‌اندیش استان در قالب پخت و توزیع غذای گرم، راه‌اندازی میزهای افطاری ساده و اهدا بسته‌های معیشتی به نیازمندان کمک شد. وی با بیان اینکه مشارکت مردم و خیران در این پوشش نسبت به سال گذشته ۹۸ درصد افزایش داشته است، اظهار کرد: کمیته امداد استان با همکاری و همراهی آحاد جامعه، تعداد ۲۰۷ آشپزخانه «اطعام مهدوی» را در طول ماه مبارک رمضان راه‌اندازی کرد که درمجموع بیش از یک میلیون و ۶۱۳ هزار پرس غذای گرم طبخ و بالغ بر یک میلیون و ۷۷۴ هزار بسته افطاری ساده آماده‌سازی و بین نیازمندان توزیع کردند.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان یادآور شد: همچنین در ماه مبارک رمضان امسال تعداد ۶۱ هزار و ۲۱ بسته معیشتی شامل (برنج، روغن، مرغ یا گوشت، انواع حبوبات، رب گوجه، ماکارونی، چای و قند) نیز بین نیازمندان توزیع شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان

خبر داد؛

روزشمار رفع نیازآبی

۱۳ هزار و ۶۲۱ نفر در شرقی‌ترین

نقطه هم‌مرزگان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: نیاز آبی ۱۳ هزار و ۶۲۱ نفر از اهالی روستای «کاشی کرتی» لیردف جاسک در شرقی‌ترین نقطه استان به‌زودی با وارد مدار شدن مجتمع آب شیرین‌کن جدید برطرف می‌شود.

به گزارش مهر، عبدالحمید حمزه‌پور در بازدید از روند تکمیل ساخت مجتمع آب شیرین‌کن کاشی کمبکی کرتی لیردف جاسک افزود: با پیگیری‌های استاندار هرمزگان و همچنین تلاش‌های سرمایه‌گذار آب شیرین‌کن، این طرح در مراحل نهایی است و در روزهای آینده وارد مدار بهره‌برداري خواهد شد.

صفحه
۳
شماره
۳۸۹۲
سال
سی ام

صفحه
۳
شماره
۳۸۹۲
سال
سی ام

وی بیان کرد: این مجتمع آب شیرین‌کن با ظرفیت سه هزار و ۳۰۰ مترمکعب برای تأمین نیاز آبی جمعیتی افزون‌بر ۱۳ هزار و ۶۲۱ نفر در یک شهر و ۲۳ روستا شرق جاسک و هدف‌گذاری شده که می‌تواند به پایداری و وضیعت آب این مناطق کمک کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با قدردانی از نگاه مثبت دولت سیزدهم به خرید تضمینی آب از محل آب‌شیرین‌کن‌ها، اظهار کرد: عملیات اجرایی این طرح تابستان سال گذشته با حضور استاندار هرمزگان کلنگ زنی شد و در کمتر از یک سال و پیش از فصل گرما به پایان رسید.

حمزه‌پور با بیان اینکه این طرح دغدغه آبفا را در این منطقه کم خواهد کرد، گفت: برای احداث این طرح ۵۳۸ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است.

استان نوا

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان

در دیدار با زندانیان اهواز:

زندان فرصتی است برای احیای

انسان‌های آسیب‌دیده از جرم



نماینده ولی فقیه در استان خوزستان و امام‌جمعه اهواز در جمع زندانیان زندان مرکزی اهواز گفت: فرصت جوانی و زندگی نعمتی است که خداوند فقط یکبار آن را به انسان عنایت داشته است، جوانی بهار زندگیست و اگر از آن استفاده نشود، توان و توشه انسان برای آبادانی آخرت و زندگی سعادت‌مندانہ دچار مشکل می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط اداره کل زندان‌های استان خوزستان آیت‌الله موسوی فرد که در دیدار صمیمانه با زندانیان زندان‌ها اهواز، برای دومین بار در سال جاری، در زندان‌ها حضور یافت، افزود: در روایات است که یک ساعت تفکر بهتر از هزار سال عبادت است، آیین بدان معناست که انسان به ترتیبی زندگی نکند و مرتکب جرم نشود که سرانجامش به زندان بیفتند و اگر به زندان افتاد هم، با کمک اقدامات و فرصت‌های اصلاحی و تربیتی مجموعه زندانبانی اسلامی، به مسیر زندگی سعادت‌مندانہ اجتماعی بازگردد و بتواند زندگی سعادت‌مندان‌ای برای خود فراهم سازد، این مصداق همان تفکر عالی و ثمر بخشش است.

امام‌جمعه اهواز در خاتمه با بیان اینکه نام زندان را ندانمگاه هم می‌شاسیم، خطاب به زندانیان گفت: از فرصت اجباری برای اصلاح رفتار و اندیشه‌های مجرمانه خود استفاده کنید، از بزه و جرم و کجروی توبه نموده و تلاش کنید بازگشت سعادت‌مندان‌ای را به جامعه داشته باشید. جامعه هم با تلاش برای پذیرش شما و دادن فرصت زندگی دوباره، از شما حمایت خواهد کرد.

مدیر کل زندان‌های استان خوزستان هم در این دیدار ضمن تشکر از توجه مقام عالی و علمی و دینی استان به مقوله زندان، زندانبانی اسلامی و زندانیان، حضور نماینده معزز ولی فقیه در استان در زندان‌ها را باعث امیدواری زندانیان به زندگی پیرامون اینکه نظام برای شخصت و جایگاه انسانی آنان ارزش قابل است دانست و اذعان داشت: خادمان اصلاح و تربیت نیز از این حضور و اشرف مقام عالی استان بر خدمات سخت و دشوار و حساس زندانبانی اسلامی استان دلگرم شده و برای خدمت به اصلاح و تربیت مجرمان با انگیزه‌تر کار و تلاش خواهند داشت.

غلامرضا روشان اذعان داشت: در سال گذشته حدود ۷ هزار زندانی تحت آموزش‌های فنی و مهارتی در زندان‌ها قرار گرفته‌اند که پس از اخذ آزمون، حدود ۷ هزار نفر قبول شده و گواهی رسمی فنی و حرفه‌ای در ۲۵ رشته برای آنان صادر شده که از مزایای آن برخوردار خواهند بود.

وی افزود: بیش از ۲۰۰۰ زندانی در زندان‌ها و کارگاه‌های طرف قرارداد مشغول بکارند که در آمد ثابت ماهیانه بطور میانگین ۳ میلیون تومان دارند که این کمکی است به معیشت خود این افراد و خانواده‌هایشان.

این مقام ارشد زندان‌های خوزستان با اذعان اینکه زندان‌های استان در حوزه فعالیت‌های فرهنگی و تربیتی مقام نخست کشور را در سال ۱۴۰۲ کسب نموده است گفت: بیش از ۱۶۰ خدمت و اقدام روزانه در حوزه‌های تاهبیتی و تربیتی در زندان‌ها اجرا می‌شود که حوزه فرهنگی و تربیتی سرآمد آنهاست و روزانه بیش از ۸۵ درصد زندانیان از این برنامه‌ها استفاده نموده و تحت پوشش قرار دارند.

در این دیدارصمیمی که بیش از ۳ ساعت به طول انجامید، جمعی از زندانیان بصورتت چهره به چهره با امام‌جمعه اهواز دیدار نمودند و درخواست خود را بیان داشتند که حضرت آیت‌الله موسوی فرد نیز ضمن استماع موارد مطرح شده، برای رسیدگی به این موارد و پاسخگویی به آنان، تمهیدات لازم را اتخاذ نمود.

گفتنی است در ادامه این دیدار، نماینده ولی فقیه در استان

جنوب ایران



خوزستان به همراه مدیرکل زندان‌ها و جمعی از مسئولین این اداره کل و زندان از بخش‌های خدماتی، اندرزگاهی و پروژه‌های عمرانی زندان بازدید و از نزدیک در جریان اقدامات، برنامه‌ها و سیاست‌های زندان در اجرای برنامه‌های تاهبیتی و تربیتی زندان‌ها قرار گرفت و از مدیرکل زندان‌ها و همکارانشان در راستای بهبود وضیعت زندان، بهره‌وری و خدمت‌رسانی کارکنان و اصلاح و تربیت مجرمان در راستای تبدیل بیش از پیش زندان‌ها به آموزشگاه نیکی‌ها، تقدیر نمود.

معاون اداره‌کل آموزش و پرورش

استان خوزستان عنوان کرد؛

کاهش ۰.۴۱ درصدی نرخ

بازماندگی از تحصیل در مقطع

متوسطه در خوزستان

معاون آموزش متوسطه اداره‌کل آموزش و پرورش خوزستان از کاهش ۰.۴۱ درصدی نرخ بازماندگی از تحصیل در مقطع متوسطه در استان خبر داد.

امین برملا در گفت‌و گو با ایسنا با اشاره به وضیعت پوشش تحصیلی دانش‌آموزان مقطع متوسطه خوزستان اظهار کرد: پوشش تحصیلی دوره اول متوسطه از ۹۳.۴۴ درصد در سال ۱۴۰۰ به ۹۴.۱۴ درصد در سال ۱۴۰۲ رسیده است.

وی افزود: همچنین پوشش تحصیلی دوره دوم متوسطه از ۷۸.۲۶ درصد در سال ۱۴۰۰ به ۸۰.۹۴ درصد در سال ۱۴۰۲ ارتقا یافته است.

معاون آموزش متوسطه اداره‌کل آموزش و پرورش خوزستان با اشاره به کاهش ۳.۲۶ درصدی دانش‌آموزان مدارس مختلط در دوره اول متوسطه گفت: نرخ بازماندگی از تحصیل از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲، ۰.۴۱ درصد کاهش یافته است.

برملا در خصوص عوامل مؤثر بر بازماندگی از تحصیل بیان کرد: عوامل متعددی در عدم پوشش تحصیلی و بازماندگی از تحصیل مؤثر هستند که مهم‌ترین آن‌ها حاشیه‌نشینی، معلولیت شدید و خیلی شدید دانش‌آموز و شرایطی که امکان تحصیل و آموزش را ندارند و تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند، مشکلات مالی خانواده‌ها و ازدواج زودهنگام دختران است.

استان نوا

مدیر صندوق بیمه اجتماعی

کهگیلویه و بویراحمد:

زنان دارای سه فرزند و بالاتر

در کهگیلویه و بویراحمد رایگان

بیمه می‌شوند



مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: زنان دارای سه فرزند و بیشتر در این استان به صورت رایگان به عضویت صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر درمی‌آیند و از مزایای صندوق بهره‌مند خواهند شد.

سعيد كرمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: بیمه زنان روستایی و عشایر دارای سه فرزند و یا بیشتر که تاریخ تولد فرزند سومشان یک فروردین سال ۹۶ به بعد باشد، به طور کامل رایگان است.

وی افزود: متقاضیان تا تاریخ سی‌ام فروردین ماه جاری فرصت دارند با ثبت نام خود در سایت روستا یا مراجعه به ۲۵ کارگزاری این صندوق در استان کهگیلویه و بویراحمد از مزایای بیمه اجتماعی شامل بازنشستگی، از کارافتادگی کلی، بازماندگان متوفی و نقل و انتقال سوابق بصورت رایگان بهره ببرند.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: مزایای این صندوق شامل بازنشستگی، از کارافتادگی، تعیین حقوق، مستمیری و موارد دیگر است که بیمه‌شدگان بهره‌مند می‌شوند و به ازای فرزند چهارم و بالاتر ۲ سال به سنوات بیمه‌ای آنها اضافه می‌شود.

صندوق بیمه اجتماعی روستایی و عشایر از سال ۱۳۸۴ تأسیس شد و رویکرد آن ارائه خدمات بیمه‌ای بلند مدت به کشاورزان، روستاییان و عشایر در بخش‌های مستمیری بازنشستگی، از کارافتادگی و فوت است.

دلیل تأسیس صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر بیمه اختیاری کشاورزان، عشایر و ساکنان شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر بوده است. تاکنون تنها ۳۰ هزار نفر در استان زیرپوشش این صندوق قرار گرفته‌اند که این آمار نشان می‌دهد آهنگ جذب بیمه‌ای در این صندوق کند بوده